
1 

 

 
PROVINCIA DI COMO 

STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO 

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO 

C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078 

tel.031230356  

e-mail :sapcomo@provincia.como.it 

pec :sapcomo@pec.provincia.como.it 

 

OGGETTO: AVVISI ESPLORATIVI PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INVITO ALLA 

SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA. COMUNICAZIONE PROROGA TERMINE 

SCADENZA. 

 

SI RENDE NOTO 

 

che, per ragioni organizzative, il termine di scadenza per la presentazione delle 
manifestazioni di interesse, in riferimento agli avvisi esplorativi pubblicati da questa 
Stazione Appaltante, delle seguenti procedure di gara: 

ID SINTEL 91471225:  

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA SUCCESSIVA 
FASE DI INVITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA AI LAVORI DI ASFALTATURE VIE, 
PIAZZE E MARCIAPIEDI ANNO 2017 IN COMUNE DI ALBAVILLA. 

ID SINTEL 91476935: 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA SUCCESSIVA 
FASE DI INVITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA AI LAVORI DI COMPLETAMENTO 
DELLA FOGNATURA LUNGO LA VIA SARUGGIA E REALIZZAZIONE NUOVA FOGNATURA 
LUNGO LA VIA MILANO "S.P. N. 40" IN COMUNE DI ALBAVILLA. 

ID SINTEL: 91486712 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA SUCCESSIVA 
FASE DI INVITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA AI LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA A NORMA IMPIANTO 
SPORTIVO COMUNALE DI VIA MILANO- 1 LOTTO - IN COMUNE DI CANTU’. 



2 

 

 

ID SINTEL 91487726: 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA SUCCESSIVA 
FASE DI INVITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA AI LAVORI DI FORMAZIONE 
NUOVA ROTATORIA DI RACCORDO TRA LA S.P. 19 E LA VIABILITA’ COMUNALE IN COMUNE 
DI CASSINA RIZZARDI. 

ID SINTEL 91492301: 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA SUCCESSIVA 
FASE DI INVITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA AI LAVORI DI MANUTENZIONE 
DEGLI IMMOBILI COMUNALI 01.01.2018/31.12.2019 - OPERE EDILI, IN COMUNE DI CANTU’. 

ID SINTEL 91493023: 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA SUCCESSIVA 
FASE DI INVITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA AI LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRADE, PIAZZE E RETI FOGNARIE 01.01.2018/31.12.2019 IN COMUNE DI CANTU’ 

 

è prorogato al giorno 15.12.2017 alle ore 18.00. 

 

La data dell’eventuale sorteggio dei numeri di protocollo, indicata al paragrafo 6 di 
ciascun avviso esplorativo cui le procedure sopraelencate si riferiscono, è 
conseguentemente rinviata al giorno 18.12.2017 all’ora già stabilita sull’avviso 
medesimo. 

Distinti saluti. 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO GARE 
Gabriella Costanzo 

 
 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.) 

 


